46 CODICE DIPLOMATICO BARLETTANO

N. 32. A. D. 1310 (9 novembre; Indiz. IX)
Provenienza Cattedrale,

Data di luogo Barletta,

Rogatario Iohannes de Prothomagistro not.

Descrizione Taglio rettang: alt. m. 0,68; larg: irregolare m. o,35; 0,37; 0,45, Cotrosa a sini-

stra con diversi brandelli perduti per causa delle pieghe, Diversi fori in
diversi punti.

Scrittura Gotica.

Contenuto A seguito della causa svoltasi in S. Sepolcro di Barletta, per ordine di Papa
Clemente V, il Monastero di Montesacro (Gargano) prende possesso delle
tre chiese di Bisceglie: S. Matteo, S. Fortunato e Tutti i Santi,

Giudice delegato nella causa & I'abate di S. Samuele e poscia Aymardus il
Vescovo di Salpi,
Osservazione  La indizione & calcolata secondo I’anno greco.
Bibliografia Inedita.

....Roberto dei gratia Serenissimo rege Ierusalem efc. Regnorum suorum
anno Secundo Mense Novembris ... .. .. Baroli Iudex Iohannes de prothomagistro
puplicus eiusde terre notarius et subscripti testes licterati ad hoc specialiter vo-
cati et rogati presenti puplico scripto notum facimus et testamur quod vocatis
et accersitis nobis ad presentiam...... in eadem terra Baroli in domibus Sepul-
cri. Idem dopnus Episcopus olim diebus proximis asseruit se et sapientem virum
Abbatem Stephanum Tranensem Canonicum fore Iudices subdelegatos per vene-
rabilem ¢, Samuelis de Barolo Iudicem delegatum a Sede Apostolica per
dictum Summum Pontificem, In questione que vertitur inter Abbatem et Con-
ventum Monasterii Montis Sacri seu procuratorem eorum nomine ipsius Monasterii
Montis Sacri......... Episcopum ex altera super Ecclesiis Sancti Fortunati,
Sancti Thome et Omnium Sanctdrum de Paciano vigiliensis dyocesis de quibus
dicti Abbas et Conventus Monasterii Montis Sacri se asseruit per dictum Epi-
scopum vigiliensem contra....... Episcopus per licteras proinde ei et dicto
Abbati Stephano directas per predictum Abbatem Sancti Samuelis sub eius Si-
gillo consueto et noto sigillatas quas nos ipsi vidimus et legimus ..... per omnia
continentie subsequentis........ Canonico patri et amico humilis frater Angelus
humilis abbas Monasterii Sancti Samuelis de Barolo Tranensis dyocesis reveren-
tiam et salutem, Nuper a Sede apostolica licteras accepimus in hac forma. Cle-
mens s .. salutem et apostolicam benedictionem. Sua nobis . . .. ... Abbas
et Conventus Monasterii Sacre Trinitatis de Monte Sacro ad Romanam Ecclesiam
nullo medio pertinente ordinis Sancti Benedicti Sypontine dyocesis........ ab
omni lurisdictione ordinariorum quarumlibet exempti et eidem Sedi immediate
subiecti ac in possessione vel quia huiusmodi libertatis existant et fuerint a tem-
pore cuius contrarii memoria non existat. . ... Sancti fortunati. Sancti Thome, et
omnium Sanctorum de Paciano Ecclesiis vigiliensis dyocesis ad Monasterium . . ., .
pleno iure spectantibus contra iustitiam expoliavit eas detinens et Monasterium
occupavit pro sue...... per apostolica scripta mandavit, quatinus vocatis qui fue-
rint vocati et auditis hinc inde propositis quod justum fuerit appellationem remota